



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.07.2019

№ 142

О внесении изменений
в постановление администрации района
от 19.01.2016 года № 14

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Представительного Собрания Чагодощенского муниципального района от 24.04.2015 года № 45 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Чагодощенского муниципального района», части 8 статьи 36 Устава Чагодощенского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального района от 19.01.2016 № 14 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Чагодощенского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности изменения, следующие изменения;

1) в статье 2

в части 2.2 слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

в части 2.3 слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

в части 2.5 слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

в части 2.11 слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

в части 2.13 слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

2) в статье 3

в части 3.2.5 слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

в части 3.3. слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

в части 3.4. слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

в части 3.12. слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;

3) в приложении № 2

в п. 11.1 слова «официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.chagoda.ru)» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2019 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель
администрации района



А.В. Доильницын